
ふりがな

お名前

チーム名

電話番号

緊急連絡先

※参加料について
　先着申込みの為、申込締切以降のキャンセルでも参加料を頂戴いたします。
　自己都合によるキャンセルは返金いたしません。
※リーグに参加していただく皆様へ
　 リーグ内容は、別紙の規約通りとなっておりますので必ずお読みください。
　イベント風景をカメラで撮影します。撮影しました写真は、今後のイベント告知のチラシやＰＯＰ、社内報告の際に
　使用させて頂きます。写真撮影についてのご理解・ご協力を宜しくお願い申し上げます。
　試合情報及び成績はホームページにて随時掲載致します。選手の名前等が記載されますので予めご了承ください。
※利用目的について
　この度、お客様から頂戴いたします個人情報は、「イベント情報や利用のご案内などの連絡」に活用させていただきます。
　また、それらの諸連絡を実施するに当たり、「中間市スポーツ協会」にて厳重に管理させて頂きます。
　記載いただきます項目に変更などがある場合は、下記の問い合わせ先までご連絡いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

なかまベースボールリーグ2026

住所

記入欄は必ずボールペンで記入して下さい。

〒　　　　－

【同意書】下記の内容及びリーグ規約、試合規約をお読みの上、同意書の記入をお願いします。

※同意書に記入したうえで、本内容に同意したとみなします。

記入日：　　　　年　　　月　　　日　（　　　）

記


